Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 14.03.2019 № 27-ра

Об исключении из резерва управленческих кадров муниципального района «Конышевский район» Курской области

	В целях продолжения работы по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального района «Конышевский район», во исполнение постановления Администрации Конышевского района  от 16.02.2012 г. № 57 «О вопросах формирования и подготовки резерва управленческих кадров Конышевского района Курской области»                (с изменениями и дополнениями), в соответствии с решением  Комиссии по формированию резерва управленческих кадров муниципального района «Конышевский район» Курской области (протокол от  07.03.2019 года):
1. Исключить из резерва управленческих кадров муниципального района «Конышевский район» граждан  по целевым группам «Должности муниципальной службы Администрации Конышевского района, относящиеся  к высшей группе должностей ( начальники управлений)», «Должности муниципальной службы Администрации Конышевского района, относящиеся  к главной группе должностей ( начальники отделов)», «Должности руководителей районных казенных учреждений» в связи с истечением срока пребывания в резерве управленческих кадров Конышевского района Курской области в 2019 году (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить   на управляющего делами Администрации Конышевского района              Л.Н. Теплакову.
	  3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Конышевского района
Курской области							      Д.А.Новиков

                                                                      Приложение
                                                                       к распоряжению Администрации
     							Конышевского района
                                                                       Курской  области
                                                                от 14.03.2019  № 27-ра

СПИСОК
лиц для исключения из резерва управленческих кадров
[bookmark: _GoBack]муниципального района «Конышевский район»

	№№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Включен (а) в резерв управленческих кадров для замещения должности
	Примечание

	1.

	Атрохову Ольгу Викторовну
	Начальник управления экономики, труда, земельных и имущественных отношений Администрации Конышевского района

	2
	Белкину Людмилу Алексеевну
	Начальник управления образования Администрации  Конышевского района

	3
	Алфимову Ирину Сергеевну
	Начальник архивного отдела Администрации  Конышевского района

	4
	Губину Наталью
Анатольевну
	Начальник отдела социальной защиты населения Администрации  Конышевского  района

	5
	Жарких Алексея
Анатольевича
	Начальник отдела аграрной политики Администрации Конышевского района

	6
	Ломакину  Ольгу Анатольевну
	Начальник отдела бюджетного учета и отчетности управления финансов Администрации Конышевского района

	7
	Лосеву Маргариту
Васильевну
	Начальник отдела организационной и кадровой работы Администрации Конышевского района,

	8
	Челенкову Елену Александровну
	Заместителя начальника управления, начальника отдела бюджета и межбюджетных отношений управления финансов Администрации Конышевского района